



PM CAJAZEIRAS DO PIAUÍ RUA PROJETADA, 15 - CEN 01612573/0001-39

Relação de Alterações do PPA/LDO

Página: 1 of 1

tificativa: REFORMULAÇÃO PPA

AÇÃO COMUNITÁRIA GERAL

ativo: ASSITENCIA A COMUNIDADE

Situação: ALTERAÇÃO

nid.Orç.	Função	SubFunção	Projativ		Fonte	Categ.	Meta 2022	2022	Meta 2023	2023	Meta 2024	2024	Meta 2025	2025	Situação
020501	08	244	2710	660	00	3	0	0,00	0	0,00	0	0.00	0	0,00	INCLUSÃO
020501	08	244	2710	660	00	4	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	INCLUSÃO
						Total I	Financeiro:	0,00		0,00		0,00		0,00	
	0025	PROGRA							Situação: ALTE	RAÇÃO					
tivo: Pf	ROJETO	ESPECIAS	DA SAUL	DE PA	ARA ME	LHORIA	E PREVENÇÃ	O DA PO	PULAÇÃO						
nid.Orç.	Função	SubFunção	Projativ		Fonte	Categ.	Meta 2022	2022	Meta 2023	2023	Meta 2024	2024	Meta 2025	2025	Situação
020401	10	301	2705	600	00	3	0	0,00	o	0,00	. 0	0,00	0	0,00	INCLUSÃO
020401	10	301	2708	600	00	3	0	0,00	O	0,00	0	0,00	0	0,00	INCLUSÃO
020401	10	301	2708	600	00	4	0	0,00	o	0,00	0	0,00	0	0,00	INCLUSÃO
020401	10	301	2709	600	00	3	0	0,00	o	0,00	0	0,00	0	0,00	INCLUSÃO
020401	10	301	2709	600	00	4	0	0,00	0	0,00	0	0,00	. 0	0,00	INCLUSÃO
D20401	10	301	2707	600	00	3	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	INCLUSÃO
020401	10	301	2707	600	00	4	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	INCLUSÃO
020401	10	301	2706	604	00	3	0	0,00	o	0,00	o	0.00	0	0,00	INCLUSÃO
020401	10	301	2706	604	00	, 4	0	0,00	0	0,00	, 0	0,00	0	0,00	INCLUSÃO
						Total F	inanceiro:	0,00		0,00		0,00		0,00	



LEI Nº 018, de 16 de novembro de 2022

"Revoga "in totum" a Lei Municipal nº 14 de 24 de agosto de 2022 e dá outras providências"

Carlos Alberto Silvestre de Sousa. Prefeito do Município de Cajazeiras do Piauí, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1º - Por força da presente lei, fica REVOGADA "in totum" a Lei nº 14 de 24 de agosto de 2022, que concede direito a Aposentadoria a Pessoa com Deficiência no âmbito do Regime Próprio no Município de Cajazeiras do Piauí.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário

Gabinete do Prefeito Municipal de Cajazeiras do Piauí-PI, aos 16 do mês de novembro de 2022.

Rua: Eliseu Ribeiro, 15 Centro - CNPJ N.º 01.612.573/0001-39 CEP: 64.514-000 - CAJAZEIRAS DO PIAUÍ

ID: BC1B6E6906FD4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES – PI AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI, através do Pregoeiro, torna público, que realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n. 012/2022, do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO POR ITEM. Objeto: Aquisição de medicamentos, material hospitalar, odontológico e psicotrópico. Data e horário do recebimento das propostas: até às 08:00h do dia 06/12/2022. Data e horário do início da disputa: 08:30h do dia 06/12/2022. VALOR: R\$ 1.139.799,73. RECURSO: Orçamento Geral. Edital: www.bbmnetlicitacoes.com.br. Informações: TEL: 89-3469-1118 ou e-mail: licitacoesscm@gmail.com.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 22 de novembro de 2022. Pregoeira